MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO
CONCURSO PÚBLICO 3/2013 – EBSERH/HC-UFTM

EDITAL NO  68, DE 28 DE JULHO DE 2015 – RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital nº 28 de 20 de fevereiro de 2014, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva em empregos da Área Assistencial para nível Superior e Médio, com lotação no Hospital de Clínicas da Universidade
Federal do Triângulo Mineiro – HC-UFTM, em cumprimento à decisão no processo nº 782-57.2015.4.01.3802, conforme a
seguir:

1- No emprego Técnico em Laboratório de Patologia Clínica (código 204), alterar a nota final da candidata Sulene
Ferreira da Costa (Sub Judice), inscrição número 0048107707, que passa a ser a seguinte: nota final na prova objetiva 52
(cinquenta e dois) pontos, pontuação na avaliação de títulos e experiência profissional 10 (dez) pontos, nota final no
concurso 62 (sessenta e dois) pontos e ordem de classificação da candidata no certame a vaga a que concorre 3ª (terceira)
posição, a ser conforme abaixo:

CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota
Final

Títulos

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Classificação
Final

Sulene Ferreira
 da Costa

0048107707
  Tec em Lab

de Patol
0,00 - 0,00 52 52 14ª

CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota
Final

Títulos

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Classificação
Final

Sulene Ferreira da
 Costa

0048107707
  Tec em Lab

de Patol
10,00 - 10,00 52 62,00 3ª

Inscrição Candidato
Nota prova

objetiva

  Nota atribuída por
decisão judicial de

títulos

   Nota final
de títulos

   Nota total
do certame

Classificação final

00048107746 Rheltheer De Paula Martins 68 - 0,00 68,00 1ª
00048111991 Jesus Amado De Oliveira 54 - 10,00 64,00 2ª
00048107707 Sulene Ferreira Da Costa 52 10,00 10,00 62,00      3ª (Sub Judice)
00048109942 Regina Coeli Dias 53 - 8,00 61,00 4ª
00048100406 Rita de Cassia Almeida 59 -  2,00 61,00 5ª
00048111999 Matheus Henrique de Oliveira 58 - 0,00 58,00 6ª
00048110347 Claudio Lucio dos Santos 54 - 2,00 56,00 7ª
00048106247 Cintia Luiz Lopes 56 - 0,00 56,00 8ª
00048112098 Tayssia Beatriz dos Santos 55 - 1,00 56,00 9ª
00048105039 Reinaldo Pereira Marques 55 - 0,00 55,00 10ª
00048104570 Rafael Batista de Oliveira 55 - 0,00 55,00 11ª
00048113707 Gabriella da Silva Almeida 54 - 0,00 54,00 12ª
00048104141 Roberta Souto Rufino 53 - 0,00 53,00 13ª
00048106052 Bruno Dorneles Carrijo da Cunha 52 - 1,00 53,00 14ª
00048108661 Liliane Leocadio da Rocha Silva 52 - 0,00 52,00 15ª
00048103235 Ricardo Manoel da Cruz 51 - 0,00 51,00 16ª
00048101386 Delmon Alves de Araujo 51 - 0,00 51,00 17ª
00048108725 Tatiana Santos Borges 51 - 0,00 51,00 18ª
00048103605 Alessandra Cristina Cintra 51 - 0,00 51,00 19ª
00048105897 Larissa da Silva Mendes 51 - 0,00 51,00 20ª

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Nº 28 de 20 de fevereiro de 2014, e publicações

anteriores.

NEWTON LIMA NETO
           Presidente